Voordeelmenu's

Macaroni menu
Bami menu

Nasi menu
Hamburger menu
Halve haan menu
Schnitsel menu
Saté menu
Kip-kluif menu
Gehaktbal menu
Shoarmaschotel
Kindermenu
Capucijnerschotel (w

Naar keuze:

friet of gefrituurde aadappelschijfjes

Saus naar keuze

6,25
6,25
6,25
6,25
7,75
7,75
7,75
6,25
6,75
6,75
4,10

Patatje Anders

Patat stoofvlees
Patat piri piri

Patat spek/uli
Boerenfriet

Patat gyros

Patat ram bam
Patat kapsalon
Patat bacon/cheese

6,25 Alleen in de wintermaanden

5,75
5,75
5,75
5,75
5,75
5,75
6,20
6,20



